[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

07.04.2021                                                 № 277                                   р.п.Каменоломни
Об информации главы Администрации Октябрьского района «О реализации вопросов местного значения в первом квартале 2021 года»
Заслушав информацию главы Администрации Октябрьского района Овчиевой Л.В. «О реализации вопросов местного значения в первом квартале 2021 года», руководствуясь Регламентом Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области, а также Уставом муниципального образования «Октябрьский район»
Собрание депутатов Октябрьского района решило:

        1. Информацию главы Администрации Октябрьского района Овчиевой Л.В. «О реализации вопросов местного значения в первом квартале 2021 года», принять к сведению (справка прилагается).
   2. Рекомендовать Администрации Октябрьского района продолжить работу по реализации вопросов местного значения на территории Октябрьского района.
  3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Собрания депутатов –

      глава Октябрьского района                                                    Е.П. Луганцев